



G.B. Dauscha ApS

Gl. Kongevej 25, 1. tv., 1610 København V

CVR-nr. 15 13 24 42

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.B. Dauscha ApS Gl. Kongevej 25, 1. tv. 1610 København V
	CVR-nr.: 15 13 24 42
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Direktion	Geoffrey Brian Dauscha, Skovagervej 1, 4690 Haslev, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.155.486	1.179
2 Personaleomkostninger	-995.026	-1.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.882	-57
Driftsresultat	117.578	114
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.219	-40
Resultat før skat	83.359	74
4 Skat af årets resultat	-18.636	-17
Årets resultat	64.723	57
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.723	57
Disponeret i alt	64.723	57

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	37.511	48
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.511</u>	<u>48</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.558	84
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.537	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.095</u>	<u>97</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.606</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.624	56
Udskudte skatteaktiver	1.706	2
Andre tilgodehavender	33.358	43
Periodeafgrænsningsposter	37.940	37
Tilgodehavender i alt	<u>147.628</u>	<u>138</u>
Likvide beholdninger	99.211	104
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.839</u>	<u>242</u>
Aktiver i alt	<u>340.445</u>	<u>387</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	-411.766	-477
Egenkapital i alt	-211.766	-277
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	316.357	395
8 Leasingforpligtelser	12.300	44
Selskabsskat	15.974	19
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.631	458
Gældsforpligtelser	90.264	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.647	31
Selskabsskat	18.568	27
Anden gæld	71.101	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.580	206
Gældsforpligtelser i alt	552.211	664
Passiver i alt	340.445	387
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	921.074	934
Pensioner	54.336	54
Andre omkostninger til social sikring	10.512	13
Personaleomkostninger i øvrigt	9.104	7
	995.026	1.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.219	40
	34.219	40
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.974	19
Årets regulering af udskudt skat	662	-2
	18.636	17
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-476.489	-534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.723</u>	<u>57</u>
	<u>-411.766</u>	<u>-477</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	374.857	433
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.500</u>	<u>-38</u>
	<u>316.357</u>	<u>395</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	44.064	76
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.764</u>	<u>-32</u>
	<u>12.300</u>	<u>44</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 375 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	75 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51 t.kr.
Erhvervede rettigheder	38 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 44 t.kr., jævnfør note, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2018 udgør 44 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse og en årlig husleje på 253 t.kr. Selskabet er forpligtet til at aflevere lejemålet i samme stand som ved overtagelse af lejemålet.
